
DOHODA O POSKYTOVÁNÍ ZÁLOH ZA ODBĚR TEPELNÉ ENERGIE PRO ROK 2024
- číslo smlouvy 7.5506

Strana l z 2
Platební kalendář
Daňový doklad č. 7424175506

DODAVATEL:
Vcolia Energie ČR, a,s.
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 7U2 00 Ostrava
IČO: 45193410 DIČ: CZ4Sl93410
Zapsáno v obchodním rcjsiřiku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě sp.zn.l3 3 i8
Číslo účlu/kód banky: 107-000660679 1/0 tOO

ODBĚRATEL: 16074
Základní škola, Ostrava-Poruba, J. Šoupala 1609, příspěvková
organizace
Jana Šoupala 1609/6, 708 GO Ostrava - Poruba
IČO: 70984751 DIČ:
Zapsáno ve veřejném cejslříkLL vedcnCrri
u Krajského soudu v Ostravě, sp. zlí. Pt 389
Číslo ůčtu/kód banky: I649340389/0800

Základní škola, Ostrava-Porúba,
J. Šoupala I609, příspěvková
organizace
Jaua Šoupala 1609/6
708 00 Ostrava - Poruba

V Ostravě dne 15.12.2023

Tato dohoda o poskytování záloh za odběr tepelné energie se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou a je její nedílnou
součástí. V případě rozporu mezi obsahem této dohody a obsahem smlouvy má přednost tato dohoda.

A) Fakturační období: mčsíční.
B)Terniíny splatnosti záloh, jejich výše a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:
Účetní období Variabilní symbol Základ daně DPH 12% Celkem KČ Splatnost do
01/2024 7424175506 253 839,29 30 460,71 284 300,00 15.01.2024
02/2024 7424175506 241 607,14 28 992,86 270 600,00 15.02.2024
03/2024 7424175506 196 696,43 23 603,57 220 30U,00 15.03.2024
04/2024 7424175506 154 017,86 18 482,14 172 500,00 15.042024
05/2024 7424175506 102 678,57 12 321,43 ElS U0U,0U 15.05.2024
06/2024 7424175506 75 982,14 9 117,86 85 100,00 17.06.2024
07/2024 7424175506 72 321,43 8 678,57 81 000,00 15.07.2024
08/2024 7424175506 73 035,71 8 764,29 81 800,00 15.08.2024
09/2024 7424175506 74 464,29 8 935,71 83 400,00 16.09.2024
10/2024 7424175506 109 910,71 13 189,29 123 100,00 15.10.2024
11/2024 7424175506 226 339,29 27 160,71 253 500,00 15.11.2024
12/2024 7424175506 238 660,71 28 639,29 267 300,00 16.12.2024

C) výše záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběrných místech odběratele
s měsíčním smluvním obdobím.

D)Způsob placeni záloh - příkaz k úhradě
E) je-li odběratel v prodlení se zaplacením jednotlivých záloh, zavazuje sc zaplatil dodavateli za každý den prodlení

smluvní pokutu ve výši 0.050% z nezaplacených dohodnutých záloh.
F) Na faktuře bude odečtena skutečně poskytnutá záloha.
G)Dodavale1 a odběratel se dohodli, Ze dojde-li ke změně předběžné ceny tepelné energie a nosného média, je dodavatel

oprávněn jednostranně určit výši záloh pro Qbdobľ, pro které bude účinná nově oznámená předběžoá cena,
a odběratel je povinen tyto předepsané zálohy řádně hradit.

H)Tente platební kalendář je platný a účinný ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami, podléhá-li však
povinnému zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů, nabyvá úČinnosti až
dnem jeho zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že ujednání obsažená v tomto platebním kalendáři se
použijí i na právní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi sln]uvnílni stranami od data vystavení tohdo platebního
kalendáře.

Další lljedllál]í:
Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato dohoda v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv ("ZRS"),
uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak její uveřejnění se zavazuje zajistit na své náklady postupem stanoveným
výše uvedeným zákonem dodavatel. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že před uveřejnčiňm této dohody v
registru smluv zajistí dodavatel znečitelnční těch ustanovení, která představují výjimku z povinnosti uveřejněn1,podle, §3
odst. 1,2 ZRS, a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla, objem tepla za určité o5dobi, veliicost
smluvního výkonu, cena za kw/MW smluvního Yývkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobní údaje, vC. podpisovjch
vzorů zástupců smluvních stran. Odběratel prohlasuje, že se zveřejněním souhlasí a že zveřejňovaná dohoda neobsa uje
Žádná další ustanovení (nad rámec výše uvedených), která by požadoval znečitelr!it. V případě, že dodavatel uveřejni
dohodu v registru smluv v souladu s tímto ujednáním, zavazuje se odběratel nezveřejnit tlltO dohodu v registru smluv
duplicitně.



DOHODA O POSKYTO\"ÁNĹ Z.ÁLOJI ZA O])I)]Ž'R TEPELNÉ ENERGIE PRO ROK. 2024
- číslo smlouvy 75506

Strana 2 z 2
Platební kalendář
Daňový doklad č. 7424175506

Tato dohoda je nedíínou součástí smlou\.'y.
Po potvrzet1í náni dohodu "' ,jednoír \·'y'|?()l(.)\"c']'li vral"le. obi'atem zpět.
Dodavatel: Odběr

V

Vyřizuje/telefon: (12Cl) enľail.ívana.ieksovska@veo|ia.cŮe596 609 l '9


